平成２９年１月吉日

公益社団法人 鶴 見 法 人 会

会   長 長谷川 勝一

事業委員長 岡野   圭佑

 拝啓 寒冷の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本年度は、講師に中小企業改善のスペシャリスト「小池 浩二」氏をお迎えして開催いたします。

企業を取り巻く社会、経済環境は目まぐるしく変化しています。このような時こそ企業経営の方向をし

っかり見定め、強い経営基盤を創りあげることが大切です。経営基盤を強化し、ターニングポイントの

2020 年を乗り越えましょう。 皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

敬具

記

１ 開催日   平成２９年 ２月１５日（水）

受付 午後６時００分 開始 午後６時３０分

２ 場 所   法人会会議室

              鶴見区鶴見中央４－３６－１ ナイス第２ビル５階

３ 演 題   「身の丈に合った 強い経営基盤・構造のつくり方」

・会社を成長させる方法  ・業績をつくる黄金法則とは？

・自社の戦うマーケットの見つけ方 ・存在価値の手法

４ 講 師   マイスター・コンサルタンツ株式会社 代表 小池 浩二氏

中小企業専門の経営コンサルタントとして平成９年４月神奈川県横浜市にて創業。実践に基

づいた中小企業成長戦略のシステムづくりを旨とし、これまで経営診断・経営顧問・研修等

で 1,000 社以上に関わる。日本商工会議所専任講師として全国各地の商工会議所、中小企業

団体中央会や各団体、企業での講演活動も積極的に行っている。

５ 定 員   ５０名（定員になり次第締切らさせていただきます）

６ 申込先   ＦＡＸ :  503-2051  鶴見法人会事務局へ送信願います。

７ 問合せ先  公益社団法人鶴見法人会事務局 鶴見中央４－３６－１ ナイス第２ビル５階

        TEL： 521-2531   FAX : 503-2051   E-Mail： hojinkai@tsurumi.or.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

送付先ＦＡＸ :  045-503-2051

平成２９年  月  日
平成２８年度 新春セミナー申込書

法 人 名  TEL

住   所 〒

氏   名

氏   名